[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2018 г. № 107

О внесении дополнений в решение Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 28.06.2010 года № 70 «Об утверждении Порядка назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Касторенского района Курской области, перерасчета ее размера и выплаты»

        В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 года № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Дополнить Порядок назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Касторенского района Курской области, перерасчета ее размера и выплаты, утвержденного решением Представительного Собрания Касторенского района от 28.06.2010 года № 70,пунктом VII следующего содержания:
«VII. Обеспечение размещения информации о назначении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Касторенского района Курской области, перерасчета ее размера и выплаты».
Информация о назначении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Касторенского района Курской области, перерасчета ее размера и выплаты в соответствии с настоящим решением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального  обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Касторенского района						 А.А. Белокопытов

image1.png